PREFEITURA DE

nF MÃOS DADAS (.OM VOC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.03.20.1

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2023.03.20.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS

ESTÁDIOS E CAMPOS DE FUTEBOL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,

CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n°

8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2023.03.20.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto à empresa: NASCENTE

CONSTRUÇÕES LTDA —EPP inscrita no CNPJ sob o n° 15.372.706/0001-51, corn valor global de

R$ 993.333,61 (novecentos e noventa e três mil, trezentos e trinta e três reais e sessenta e um

centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA,

23 DE JUNHO DE 2023.

Rochellin ocha de Oliveira
CPF: 950.120.443-04

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
ORDENADOR DE DESPESAS

P leitur HorizonteS Pr'' t